Predictus vero [c]ons(ul) hanc car(tam) fieri [rogavit].  Unde plures car(te) rogate sunt fieri.  Actum in curia ubi dictus  Petrus habitat (b), ad Sanctum Abundium.  | Interfuer(unt) ibi testes Rufinus filius condam (c)***** qui stat ad cassinam apud Sanctum Laçarum et Max<i>rius  de Cassina filius condam Tedrici | de Cassina et Guifredus filius condam (d) Arnoldi Rubei de Trinate (e), o(mn)es de Cum(is).

(SN)  Ego Homodeus notarius de Sancto Abundio de Cum(is) hanc car(tam) scripsi et interfui.
(a) -rta- in sopralinea, con segno di inserzione.          (b) habitas  in A.          (c) Con segno abbreviativo superfluo.          (d) Con segno abbreviativo superfluo.         (e)  Trinates con -s espunta.    

(L.M.P.)